
  

  

Prot e data vedi Segnatura                         Sernaglia d.B.  

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO per la selezione di figure professionali interne 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus 

– Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

20232024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus   

Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-63  

CUP: C74D24000330007  

Titolo: Piano Scuola Estate Sernaglia 2024-2025  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

 

VISTA La candidatura Protocollo Numero 74351 Data 25/05/2024   

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale 2025 del CDI n 04 del 20/12/2024   

Visto il decreto di assunzione a bilancio 2617 del 11 set 2024   

RICHIAMATA la comunicazione acquisita con Prot. n. 2616 11 set 2024 con la quale questa Istituzione 

Scolastica viene autorizzata ad avviare tutte le attività propedeutiche alla realizzazione del Progetto alla luce 

della Nota Autorizzativa n. 83244 del 12.06.2024; € 51.480,00   

VISTE le Delibere degli organi collegiali competenti (Collegio dei Docenti Verbale 14/05/2024 Delibera n. 78 

e Consiglio di Istituto Verbale 23 MAGGIO 2024 Delibera n. 114);  

VISTO l’avviso Interno prot.n. 1934 del 4 giu 2025 

VISTO VERBALE ESAME ISTANZE 2058 - 10 giu 2025 e la stessa graduatoria Provvisoria  

PREMESSO CHE  come chiarito nell’avviso di selezione, l’Istituto necessita di acquisire un supporto qualificato 

in ordine alle attività di Referente per la Valutazione PIANO ESTATE (a seguire, anche l’«Incarico») per il 

progetto citato in oggetto;   

VISTI  gli esiti definitivi della procedura selettiva protocollo 1934 del 4 giu 2025, che ha individuato personale 

interno dell’Istituto che si è reso disponibile e che sono risultati in possesso delle competenze necessarie 

richieste per le attività oggetto dell’incarico;   

VISTA  la graduatoria/attestazione di valutazione pubblicata il 10 giu 2025;   

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al soggetto 

Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, né altre 

situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto    

  

DECRETA   

  

di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di:  

  

T
V

IC
84

10
02

 -
 T

V
IC

84
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
21

61
 -

 1
6/

06
/2

02
5 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente da SALVATORE PANETTA



  

Referente per la Valutazione 

N   Sottoazione   Tipologia modulo   Titolo   
REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE 

N° ORE  

  

TOTALI  

(€25,54/H LORDO STATO)  

1 

ESO4.6.A4.A   Matematica, 

scienze e 

tecnologie   

I quattro elementi - 
SP - BL   

Lisa Sossai 

12 

€ 2.451,84 

(duemilaquattrocentocinquantuno/84) 

ESO4.6.A4.A   Consapevolezza ed 

espressione 

culturale   

Giocare con l'arte - 
SS -  PL   

12 

ESO4.6.A4.A   Competenza 

imprenditoriale   

Giocando d'estate - 
SP -BS   

12 

ESO4.6.A4.A   Educazione 

motoria  

Giocare con il 
proprio corpo -   

SP - CS   

12 

ESO4.6.A4.A   Consapevolezza ed 

espressione 

culturale   

Teatro d'estate - SP 
- SN   

12 

ESO4.6.A4.A   Competenza  

personale, sociale e  

capacità di 

imparare a 

imparare   

Arte per imparare ad  
 imparare   

- SP - DRF   

12 

ESO4.6.A4.A   Matematica, 

scienze e 

tecnologie   

Esploratori STEM - 
SS - RE  

12 

ESO4.6.A4.A   Matematica, 

scienze e 

tecnologie   

Siamo cellule - SP - 
CR   

12 

Per un totale di ORE: 96 H 

per il seguente importo: € 25,54/h LORDO STATO per un totale complessivo di € 2.451,84 

(duemilaquattrocentocinquantuno/84) 

  

1. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990 e di RUP ai sensi dell’art   

15 del D.Lgs. 36-2023;   

2. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico individuale avente 

ad oggetto di cui al presente decreto;   

3. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza sopra richiamata.   

  

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale:   

i.  Domanda di partecipazione alla selezione;  ii. 

 Curriculum vitae dell’Incaricato;   

iii. Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi; iv.  Graduatoria/attestazione di valutazione   

   

T
V

IC
84

10
02

 -
 T

V
IC

84
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
21

61
 -

 1
6/

06
/2

02
5 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente da SALVATORE PANETTA


		2025-06-17T09:35:12+0200
	SALVATORE PANETTA




